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2010년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 시정기획조정 및 입안평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 10,095,013 9,570,024 524,989

국             38,880 38,880 0

특             40,584 40,584 0

도            105,000 105,000 0

책             15,000 0 15,000

시          9,895,549 9,385,560 509,989

전략적 시정 지원체제 강화 1,810,172 1,737,872 72,300

책             15,000 0 15,000

시          1,795,172 1,737,872 57,300

시정기획조정 및 입안평가 363,650 312,350 51,300

시정의 종합적 기획 138,100 119,100 19,000

201 일반운영비 71,900 52,900 19,000

01 사무관리비 64,700 45,700 19,000

  ○기획,현안사항등 홍보물및 책자제작
               41,000             13,500           27,500

  ○의정비심의위원회 참석수당                     0              3,500          △3,500

  ○의정비 관련 시민여론조사비용                     0              5,000          △5,000

      경정 41,000,000원

  경정 0원

  경정 0원

제안제도 운영 8,610 6,310 2,300

303 포상금 6,610 4,310 2,300

01 포상금 6,610 4,310 2,300

  ○공무원 우수제안 포상금                 6,610              4,310            2,300  경정 6,610,000원

법무행정 역량강화 144,840 114,840 30,000

201 일반운영비 141,560 111,560 30,000

01 사무관리비 141,560 111,560 30,000

  ○소송업무대행수수료               110,000             80,000           30,000  경정 110,000,000원

건전하고 효율적인 재정운영 767,382 746,382 21,000

책             15,000 0 15,000

시            752,382 746,382 6,000

공통운영경비의 합리적 지원 123,000 102,000 21,000

책             15,000 0 15,000

시            108,000 102,000 6,000

201 일반운영비 36,000 30,000 6,000

01 사무관리비 36,000 30,000 6,000

  ○공통운영일반운영비                36,000             30,000            6,000  경정 36,000,000원

303 포상금 15,000 0 15,000

책             15,000 0 15,000

01 포상금 15,000 0 15,000

  ○조기집행 우수부서 포상금 지급(성립전)
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

책             15,000 0 15,000

재원관리 2,069,342 2,020,141 49,201

예비비 2,069,342 2,020,141 49,201
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부서: 기획감사실
정책: 재원관리
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비(일반회계) 2,069,342 2,020,141 49,201

801 예비비 2,069,342 2,020,141 49,201

01 예비비 2,069,342 2,020,141 49,201

  ○예비비             2,069,342          2,020,141           49,201  경정 2,069,342,000원

행정운영경비(기획감사실) 59,730 58,730 1,000

기본경비(기획감사실) 52,230 51,230 1,000

기본경비(기획감사실) 52,230 51,230 1,000

405 자산취득비 4,500 3,500 1,000

01 자산및물품취득비 4,500 3,500 1,000

  ○온장고, 칼라프린트기,의자 구입
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

재무활동(기획감사실) 6,155,769 5,753,281 402,488

국             38,880 38,880 0

특             40,584 40,584 0

도            105,000 105,000 0

시          5,971,305 5,568,817 402,488

내부거래지출(기획감사실) 5,629,733 5,227,245 402,488

특별회계전출금 5,629,733 5,227,245 402,488

404 공기업자본전출금 2,300,000 2,000,000 300,000

01 공기업특별회계자본전출금 2,300,000 2,000,000 300,000

  ○하수도사업특별회계             2,300,000          2,000,000          300,000  경정 2,300,000,000원

701 기타회계전출금 3,329,733 3,227,245 102,488

01 기타회계전출금 3,329,733 3,227,245 102,488

  ○의료급여기금특별회계 전출금
              981,983            979,495            2,488

  ○장기미집행도시계획시설대지보상특별회계
            1,200,000          1,100,000          100,000

      경정 981,983,000원

      경정1,200,000,000원
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